
ZARZĄDZENIE NR 212/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt. 1 i 2, art. 237 oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. Zmian dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego numer 
FN.I.3111.816.2023 z dnia 4 października 2023 roku, decyzji numer FN.I.3111.845.2023 z dnia 
11 października 2023 roku oraz decyzji numer FN.I.3111.846.2023 z dnia 11 października 2023 roku. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 
roku” i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6060D014-9DBD-43E6-B12A-13FE4551853F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 841 500,00 851 500,00

Lokalny transport zbiorowy 25 000,00 35 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 000,00

855 Rodzina 8 011 797,00 8 490 690,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 371 493,00 7 768 856,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 326 343,00 7 723 706,00

Karta Dużej Rodziny 3 091,00 3 183,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 091,00 3 183,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

239 263,00 320 701,00

92,00

85513 81 438,00

397 363,00

397 363,00

92,00

10 000,00

10 000,00

478 893,00

Rozdział Zmiana

60004

85502

85503

Dochody budżetu gminy na 2023 rok

10 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 212/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 13 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6060D014-9DBD-43E6-B12A-13FE4551853F. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

239 263,00 320 701,00

98 263 113,75 98 752 006,75Razem: 488 893,00

81 438,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6060D014-9DBD-43E6-B12A-13FE4551853F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 432 304,56 2 442 304,56

Lokalny transport zbiorowy 29 804,56 39 804,56

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 13 000,00

855 Rodzina 9 424 638,89 9 903 531,89

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 337 343,00 7 734 706,00

3110 Świadczenia społeczne 6 560 373,00 6 943 816,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 400,00 227 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 555 000,00 557 000,00

Karta Dużej Rodziny 3 091,00 3 183,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 091,00 3 183,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

239 263,00 320 701,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 239 263,00 320 701,00

112 113 113,75 112 602 006,75Razem:

85513 81 438,00

81 438,00

488 893,00

2 000,00

85503 92,00

92,00

11 920,00

60004

85502 397 363,00

383 443,00

10 000,00

10 000,00

478 893,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

10 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 212/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 13 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6060D014-9DBD-43E6-B12A-13FE4551853F. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 889 393,73

4010 13 700,00 13 700,00 13 700,00

4110 2 355,03 2 355,03 2 355,03

4120 254,80 254,80 254,80

4210 1 129,26 1 129,26 1 129,26

4430 871 954,64 871 954,64 871 954,64

600 60004 2010 10 000,00

4300 10 000,00 10 000,00 10 000,00

750 75011 2010 187 996,00

4010 146 396,00 146 396,00 146 396,00

4040 11 000,00 11 000,00 11 000,00

4110 26 600,00 26 600,00 26 600,00

4120 4 000,00 4 000,00 4 000,00

751 75101 2010 3 317,00

4010 2 600,00 2 600,00 2 600,00

4110 447,00 447,00 447,00

Wydatki bieżące

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

Wydatki
majątkow

e

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w  2023 roku

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Wydatki
na

programy
finansowa

ne z
udziałem
środków,
o których
mowa w

art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki
na 2023 r.

z tego:

z tego:

w  złotych

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 212/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 13 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6060D014-9DBD-43E6-B12A-13FE4551853F. Podpisany Strona 1



4120 64,00 64,00 64,00

4210 206,00 206,00 206,00

751 75108 2010 127 248,00

3030 79 200,00 79 200,00 79 200,00

4110 5 381,14 5 381,14 5 381,14

4120 767,70 767,70 767,70

4170 31 399,16 31 399,16 31 399,16

4210 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4300 500,00 500,00 500,00

751 75110 2010 848,00

4210 848,00 848,00 848,00

801 80153 2010 125 632,00

2820 7 569,45 7 569,45 7 569,45

3260 116 893,62 116 893,62 116 893,62

4210 1 168,93 1 168,93 1 168,93

851 85195 2010 60,00

4010 60,00 60,00 60,00

852 85219 2010 110 807,31

3110 108 846,68 108 846,68 108 846,68

4010 1 960,63 1 960,63 1 960,63

852 85228 2010 60 000,00

4170 60 000,00 60 000,00 60 000,00

855 85502 2010 7 723 706,00

2060 6 000,00

3110 6 943 816,00 6 943 816,00 6 943 816,00

4010 227 320,00 227 320,00 227 320,00

4110 557 000,00 557 000,00 557 000,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4300 570,00 570,00 570,00

855 85503 2010 3 183,00

4010 3 183,00 3 183,00 3 183,00

855 85513 2010 320 701,00

4130 320 701,00 320 701,00 320 701,00

9 568 892,04 9 568 892,04 9 568 892,04 1 095 488,46 345 123,19 7 569,45 8 120 710,94Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6060D014-9DBD-43E6-B12A-13FE4551853F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



